关于2011年高中毕业年级

第二次质量预测有关问题的通知

各县（市）、区教研室，市区各高（完）中：

现将2011年高中毕业年级第二次质量预测考务工作有关问题通知如下，请各有关单位遵照执行。

 一、高三第二次质量预测时间安排
	时  间
	3月15日
	3月16日

	上午9:00—11:30
	语文
	文科综合/理科综合

	下午15:00—17:00
	数学
	英语

二、试卷领取

（一）领卷安排
	时  间
	领取单位
	领取地点

	3月13日下午2:00—5:00
	县（市）区教研室
	郑州市教研室一楼大厅（郑州一中新校东边）

	3月14日上午8:30—11:30
	市区各高、完中

注：同时领取高中毕业年级三套模拟试题。
（二）考试要求及考务管理

  1.各单位要切实加强领导，增强保密意识，加大保密力度，要措施得力、责任到人、精心组织，确保考试顺利进行。试卷要存放在符合保密要求的地方，要指派专人值班守护。

2.凡使用试卷的学校，必须按照规定的考试时间进行考试，不得以任何理由变更考试时间。凡违反规定者，除追究领导责任外，取消今后参加考试的资格。

3.试题参考答案及评分标准将于每科考试结束20分钟后在郑州教育信息网教研室主页“考试与评价”专栏发布。
4.3月10日下午2：30在郑州一中新校报告厅召开考务会。各县（市）、区教研室主任、主管高中工作的业务主任，市局直属、企事业、社会力量办各高（完）中教务主任参加。
三、答题卡的整理及上交

1.答题卡袋封面的填写

高三二测实行网上评卷，只需上交答题卡。试题卷不再上交。

答题卡袋封面填写学科、实考人数、考场号，此项工作由监考教师完成。

2.答题卡的整理和上交

答题卡应认真填涂准考证号、姓名等信息，粘贴考生条形码，监考教师要提醒学生并逐份查验，确保考生信息的准确性；答题卡按准考证号顺序排列，小号在上。

缺考考生答题卡的考生信息由监考教师填涂，缺考考生答题卡按照准考证号装入答题卡袋。

考生答题卡因故更换，须把两张卡同时装入答题卡袋，在作废答题卡上标记“作废”字样，并做对折处理。

剩余答题卡不装入袋，答题卡袋不密封。
同年级同学科的答题卡按考场顺序排列打捆，上附白纸，标明学校、年级、科目、答题卡袋数。

3.答题卡上交安排

	科目
	单  位
	上交时间

	语文
	市区学校、中牟、上街
	3月15日下午14:00 — 16:00

	新郑、新密、登封、荥阳
	3月15下午17:00 — 19:00

	数学

	市区学校、中牟、上街

	综合

学科
	市区学校、中牟、上街
	3月16日12:00 — 14:00

	新郑、新密、登封、荥阳
	3月16日下午17:00 — 19:00

	英语

	市区学校、中牟

四、评卷工作
1.评卷日程
	时间
	学科
	评卷地点

	3月17日下午
至18日

（3月17日
下午14:00报到）
	语文
	郑州四十七中（高中部）

	数学

	英语
	郑州九中

	物理  化学

生物  历史
	郑州十中

	政治  地理
	郑州回中

2.评卷教师选调

请各单位按要求汇总上报名单。评卷教师名单按以下格式以电子邮件附件形式发至jiaoyanshi@zzedu.net.cn邮箱，电子邮件名为“XX学校高三二测评卷教师名单”（填报格式见示例），截止日期为3月10日。评卷教师分配名额见附件一。
示例：

[image: image1.png]Ed Nicrosoft Excel - HEXHE= MFERMEY. x1s
e & 180 A0 #Ro TEO $E0 SO0 FHo

DEE SR 2R @ = A5 e
FiF ~12 - B I U B Y%, %%
BT = =
A B € D 3 F

G
B # #iE Bif s 38

100> D\ Sheet1 (Sheet2 {Sheets / B1]
B

注意：请各单位严格按照上面的示例格式（学科顺序不可改变）上报评卷教师名单，以方便整理。

附件一：郑州市高三二测评卷教师抽调人员分配表

附件二：郑州市中学考试情况记录表
郑州市教育局教学研究室
二О一一年三月七日
附件一：

  郑州市各学校高三二测评卷教师抽调人员分配表
	学校
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	政治
	历史
	地理

	合  计
	265
	170
	120
	90
	90
	90
	90
	90
	90

	郑州一中
	6
	5
	4
	3
	2
	3
	1
	1
	1

	郑州二中
	4
	4
	4
	3
	1
	3
	2
	2
	2

	郑州四中
	4
	4
	4
	2
	2
	2
	1
	2
	2

	郑州五中
	3
	3
	4
	1
	1
	1
	2
	1
	1

	郑州回中
	4
	5
	4
	2
	1
	2
	3
	3
	3

	郑州七中
	4
	5
	4
	3
	2
	3
	3
	3
	3

	郑州九中
	6
	5
	4
	2
	2
	2
	3
	3
	3

	郑州十中
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	郑州十一中
	6
	5
	4
	2
	2
	2
	1
	2
	2

	郑州十二中
	4
	4
	4
	1
	1
	1
	2
	2
	2

	郑州十四中
	3
	2
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	郑州十六中
	3
	3
	4
	3
	1
	3
	2
	2
	2

	郑州十七中
	2
	1
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	1

	郑州十八中
	2
	1

	0
	1
	0
	1
	1
	1

	郑州十九中
	4
	4
	4
	2
	2
	2
	1
	1
	1

	郑州二十中
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	郑州二十四中
	3
	3
	1
	0

	0
	1
	1
	1

	郑州二十九中
	2
	1
	2
	0
	1
	0
	1
	1
	1

	郑州三十一中
	3
	2
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	2

	郑州三十六中
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	郑州四十四中
	3
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	郑州四十七中
	6
	5
	4
	3
	4
	3
	3
	3
	3

	郑州七十四中
	4
	2
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	2

	外国语学校
	6
	5
	4
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	郑州中学
	4
	3
	4
	1
	2
	1
	1
	1
	1

	省实验中学
	6
	5
	4
	2
	2
	2
	3
	3
	3

	101中学
	6
	4
	4
	1
	2
	1
	2
	2
	2

	102中学
	3
	2
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	103中学
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	扶轮外语学校
	2
	1
	2
	0
	1
	0
	1
	1
	1

	郑大一附中
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	郑大二附中
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	一中分校
	2
	2
	1

	1
	1
	1

	二中分校
	2
	2

	四中分校
	2
	2

	七中分校
	2
	2

	1
	1
	1

	十六中分校
	2
	2

	1
	1
	1

	十九中分校
	2
	2

	四十七中分校
	3
	2

	外国语学校分校
	3
	2
	1
	1

	1
	1
	1
	1

	十一中分校
	3
	2
	1
	1
	2
	1
	2
	1
	1

	北大附中
	6
	5

	郑东中学
	2

	1

	新郑
	23
	10
	5
	8
	8
	8
	7
	7
	7

	中牟
	23
	10
	5
	8
	8
	8
	7
	7
	7

	荥阳
	23
	10
	5
	8
	8
	8
	6
	6
	6

	新密
	23
	10
	5
	8
	8
	8
	6
	6
	6

	登封
	23
	10
	5
	8
	8
	8
	6
	6
	6

	上街
	6
	4
	4
	4
	3
	4
	2
	2
	2

附件二：
郑州市中学考试情况记录表

学校：          年级：      科目：       填表人：
	考场

编号
	应考

人数
	实考

人数
	缺考考生情况记录

（准考证号、姓名、座号）
	密 码

编 号

注：1.本表内容除密码编号外，均由考试学校负责填写。
2.本表须分科目填写，随试卷上交。

_1324388845